[aratione novatur *Keil pro aratio*  
**renovatur** I 29, 1.]

Hirrium praetorem **renuntiatum**  
Romam II 5, 5. -ari *v*; recinii *PAB*,  
recini *Scal.* III 17, 1.

**reor:** quod ad . . . pertinere sum  
ratus III 11, 4. 16, 32.

**repastinandum** I 37, 4. si altius  
-averimus aut minus I 18, 8.

nimbi **repentini** I 12, 4; -ae  
praedonum manus *ib.* casis -is  
II 10, 6.

**reperit** III 14, 3. -iuntur III 12, 4.  
-iantur I 2, 28. -iri I 2, 9. -pertae  
III 1, 4. || cibum III 14, 3. apud . . .  
scriptores talia I 2, 28. nullus . . .  
stolo I 2, 9. artes III 1, 4. (*catulos*)  
in ventre habere rep. III 12, 4. ||  
repetas (*Vict.*, repertas *AB m*, reperias *V*) I 1, 7.

Libero patri, **repertori** vitis  
I 2, 19.

**repeto:** a quibus scriptoribus  
-as (*Vict.*, repertas *AB m*, reperias  
*V*) I 1, 7. (*asses*) a me -ant II 5, 1.

**repleri** (*leporarium*) III 12, 4. re-  
pulti melle (*favi*) III 16, 32. domus  
-ae . . . aegrotis ac funeribus I 4, 5.

**reponendum** (*vas*) in tecto loco  
III 16, 37.

figlinas **reprehendis** I 2, 24.  
(*miracula*) **repudianda** I 2, 28.

**requies:** fit laboranti I 20, 3. ut  
volutentur in luto, quae enim  
illorum r. II 4, 8.

quo mollius **requiescant** II 2, 8.  
-endi causa III 5, 7. quae (*terra*)  
interdum requierit I 44, 2.

quae **requiro** . . . membra III 9, 1.  
(*illud genus*) -it piscinas III 10, 1.  
(*anseres etc.*) aquam -unt III 3, 3.  
ut (*pueri*) medicum -erent I 69, 3.

<**requisitione**> *Keil pro reliquis*  
itio I 17, 3 (*cit.?*).

**res** (*cfr. Heidrich, Stil d. V., p. 68*):  
admiranda II 4, 12. incredibilis  
II 1, 19. tertia r. est, . . . quae . . .

oporteat II 1, 20. quarta pars . . .  
r. multiplex ac necessaria II 1, 21.  
quae r. facere solet ut II 1, 24.  
quod momentum ea r. habeat  
I 18, 8. mihi et vobis . . . ea res  
non est communis II 4, 3. ad quod  
tempus quaeque r. facilime cres-  
cat I 39, 1 (!).

alea domini vitae ac rei familia-  
ris I 4, 3.

utrique rei preeponuntur I 2, 14.  
quam rem . . . utuntur III 16, 23.  
eandem r. quidam (*appellant*) mel-  
laria III 16, 12. eum ramum aliam-  
ve quam r. oblinunt III 16, 23.  
quaerit . . . iunceta aut eius generis  
r. aliquam I 8, 3. r. divinam (*esse*)  
paratam II 8, 1. r. pecuariam (*fa-  
ciunt*) fructuosiorem II 1, 26. || ad  
eam rem II 2, 15. 11, 9. III 14, 3.  
ad hanc r. I 2, 13. III 9, 19. ad quam  
r. habent iumenta II 10, 5. ad q. r.  
bona . . . sit I 9, 1. quae ad quam-  
que r. sint preeparanda I 5, 4.  
utilis ad aliquam r. I 23, 1. ad-  
positus . . . ad aliam r. I 7, 5. ad  
r. militarem idonei II 7, 15; sim. *ib.*  
ad rem publ. administrandam . . .  
utilis III 2, 4. ob eam r. II 4, 5.  
III 1, 8. ob quam r. III 9, 8. propter  
istam r. I 2, 21. pr. quam rem  
III 16, 23. contra r. familiarem ac  
fructum I 11, 1.